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اجرایی شدن توافق دریای سیاه، مشروط به لغو تحریمها علیه مسکو است

کاخ کرملین ساعاتی پس از بیانیه کاخ سفید در خصوص توافق اوکراین و روسیه برای تضمین ناوبری امن در دریای

سیاه، طی بیانیهای اعلام کرد که اجرای این توافق منوط به لغو تحریمها علیه روسیه است.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایلنا ، کاخ کرملین ساعاتی پس از بیانیه کاخ سفید در خصوص توافق
اوکراین و روسیه برای تضمین ناوبری امن در دریای سیاه، طی بیانیه ای اعلام کرد که اجرای این

توافق منوط به لغو تحریم ها علیه روسیه است.
در این بیانیه آمده است که توافق دریای سیاه تنها در صورتی اجرایی خواهد شد که تحریم ها علیه
بانک های روسی که در تجارت جهانی مواد غذایی و کودهای شیمیایی نقش دارند، لغو شده و این

بانک ها به طور کامل به سوئیفت مجدداً متصل شوند.
کاخ سفید پیش از این طی بیانیه ای اعلام کرده بود که روسیه و اوکراین به طور جداگانه با توقف

حملات به کشتی ها در دریای سیاه موافقت کردند.
در این بیانه آمده که روسیه و ایالات متحده در جریان گفت وگوهای «سطح فنی» در ریاض، به

توافق رسیده اند تا ناوبری ایمن را در دریای سیاه تضمین کنند.
این بیانیه می افزاید: «ایالات متحده به بازگرداندن دسترسی روسیه به بازار جهانی برای صادرات
و را کاهش می دهد  دریایی  بیمه  کرد، هزینه های  و کود کمک خواهد  محصولات کشاورزی 

دسترسی به بنادر و سیستم های پرداخت برای چنین معاملات را تسهیل می کند».
در ادامه آمده است که ایالات متحده و روسیه توافق کردند که تدابیری را برای اجرای توافق «دونالد
ترامپ» رئیس جمهوری آمریکا و «ولادیمیر پوتین» همتای روس وی برای ممنوعیت حملات به

تأسیسات انرژی روسیه و اوکراین به کار ببرند.
کاخ سفید افزود: «ایالات متحده و روسیه به کار بر روی دستیابی به صلحی پایدار و ماندگار ادامه
خواهند داد. آمریکا بار دیگر بر ضرورت توقف کشتار در هر دو طرف درگیری روسیه و اوکراین تأکید

کرد، زیرا این امر گام ضروری برای دستیابی به یک توافق صلح پایدار است».
کاخ سفید همچنین با اشاره به مذاکرات هیأت های واشنگتن و کی یف در ریاض اعلام کرد که
ایالات متحده و اوکراین توافق کردند که ناوبری ایمن را تضمین کنند، از استفاده از زور خودداری

کرده و از استفاده از کشتی های تجاری برای مقاصد نظامی در دریای سیاه جلوگیری کنند.
بر اساس این گزارش، ایالات متحده و اوکراین توافق کردند که واشنگتن به کمک به دستیابی به
تبادل زندانیان جنگی، آزادی بازداشت شدگان غیرنظامی و بازگرداندن کودکان اوکراینی که به طور
اجباری منتقل شده اند، متعهد باقی بماند و به کار روی دستیابی به صلحی پایدار و ماندگار ادامه

دهند.
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